
Visto:

Visto:
Visto:
Visto:

Visto:

Vista:

Fascicolo 5/2018

I._`;_.1¦ _` »

*-e~~
I" I H.

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti
Direzione Armamenti Navali

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova
Direzione Amministrativa

Verbale di aggiudicazione gare n° 5I2018 in data 21/0212018

Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 “Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa
in materia di lavori, servizi e fomiture”;
il D.Lgs n. 50 del 18X04/2016;
il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017;
l'Atto Dispositivo n° 1 del 2 Gennaio 2018 con il quale è stata nominata la sottonotata Commissione per la
valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia esperita ai sensi dell'art.132 del citato
D.P.R. e successive modificazioni e integrazioni;
l'Atto Autorizzativo n° 9 del 29/01/2018 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il ricorso alla
procedura in economia per Faggiudicazione del servizio di pulizia locali di NUTNAV TRIESTE periodo Marzo»
Dicembre 2018. (CIG: Z9A21FBA89);
la R.d.O. n. 1858784 del I\/l.E.P.A. inviata in data O6l02/2018;

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna,

Considerato:

Considerato:
Accertato

Accertato:

Considerato:

Tenuto conto:

seguenti ditte:
- AURORA SERVICE SOC COOP.VA DI PROD E LAVORO
- LA.SE.SOClETA' COOPERATIVA SOCIALE SOC.COOP.
- ECOCLEANER
- CLEAN SERVICE SRLS
- I.P.S.U. DI ZONTA CALLIGARIS ANNAMARIA
-› CONSORZIO EUROPA
- LANDI SRL
~ ARTCO SERVIZI COOP.
- LGA SERVICE SOCIETA* COOPERATIVA
- MINISTRAL GROUP SRL
- A.R.E.S. SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA
- LUMAFOOD & SERVICE SOC. COOP
- CLEAR S.R.L.
- PREMIERE SERVIZI
- LOUIS SRL € V A
- DITTA LECCA MAURIZIO offerta esclusa;
- PU.MA. DI G. CARABELLESE offerta esclusa;

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti;

2.751,00
2.950,00
3.240,00
3.341,84
3.430,00
3.500,00
3.556,00
3.734,00
3.755,00
3.804,00
3.846,53
3.850,00
4.200,00
4.229,52
4.300,00

I.V.A.
I.V.A..
I.V.A.

I.V.A.

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 1823 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle

esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;
esclusa;

che l'offerla della ditta “LECCA MAURIZIO” è esclusa in quanto non ha inviato la documentazione
amministrativa obbligatoria;
che loffena della ditta “PU.MA. Dl G. CARABELLESE” è stata esclusa in quanto la documentazione
amministrativa obbligatoria inviata risulta essere illeggibile;
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la Ditta “AURORA
SERVICE SOC COOP.VA DI PROD E LAVORO”;

DELIBERA

della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e di
garantire la pulizia e Vigiene dei luoghi di lavoro di NUTNAV TRIESTE;

di aggiudicare il servizio di cui trattasi alla ditta “ AURORA SERVICE SOC COOP.VA DI PROD E LAVORO” con sede
legale ln Grazzanise (CE) in conformità all'offerta presentata per un importo pari ad €. 2.751,00
(Duernilasettecentoclnquantunol00) al lordo dello 0,75%, quale percentuale miglioratlva sul prezzo offerto, in luogo
dellesonero nel costituire deposito cauzionale, I.V.A. esclusa.

Il presente Verbale viene redatto in tre esemplari per gli usi consen` il I

... La CO 1

. _, , .` ,,¬.-.. -..,__h`¬ L
._ ,- ,.. ¬.- - __ _.--,-. V' , \ \
' #2 ° I 1. "'32 ' --' _fw .-1errfri-›'.i--.'-'r-›.i ~› f' \

* due vani*
j Ö†..B'

1, I--. ._ ._ M

'rx

.fr-~ _ _'ii-__, ' -.V .J J.
`-se _ " .› -~¬ = ` - ~~..¬¬.___ fr .- ._,: dir'

4 anãi"'in I I

'\

//;f"';.'.{""'-é I-~"-5'.-*=-`;;',f:\.._.."*-.., CF. ME-Il .-4 _' PIERO-l-T' ...ft '
f È,.~ .. .`~›f -i ft 8 « "O 9 Se9fetafl0~ ~ \ *~ K 0., s r se tip, OCA il A .ssandroTARTAGLIA

si g f 4


